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SELVOLINA s.a.s.  –  Profili i Kompanise 
 
Kompania SELVOLINA s.a.s. është themeluar në vitin 1977 dhe ka si karakteristikë garancinë e proçesit 

prodhues të markës “MADE IN ITALY”. Themeluesit e kësaj kompanie janë aktualisht pronarët e saj. 

Ekperienca e gjatë e permbushur në fushën e përpunimit të metaleve, e bashkangjitur me kontrollin cilësor të 

produkteve, bën të mundur që kjo kompani te arrijë të përvetesojë çertifikimin e lartë me titull CILËSI ISO 

9001, SALDIM ISO 3834-2 DHE KONTROLL PRODHIMI EN 1090-2 (marka CE) nëpërmjet subjektit BUREAU 

VERITAS e të kualifikimit Qendër e trasformimit të Çelikut i lëshuar nga Shërbimi qëndror me autorizimin 

Ministerial nr. 3002/14. 

SELVOLINA s.a.s prezanton një fushë të gjerë dhe shumllojshmëri produktesh të larmishme, të gjithë të 

bashkuar nga të njejtat karakteristika të sigurisë, mënyre, prakticiteti e rezistence të lartë te materialit i cili 

është në gjendje të ofrojë një produkt të cilësisë dhe standartit të lartë bashkë me një seri zgjidhjesh që 

synojnë të përfshijnë sektorë të ndryshëm, ndër të cilët: 
 

 Ente Publike ( Komuna, Provinca…) 

 Ne fushen e ndërtimit dhe impianistikës 

 Manifestime sportive 

 Famullitë 

 Restoracionit 

 Agrikultura 

 Dekori rrugor 

 Private 

 Panahire 

 Ne fushen e Spektaklit 

 Komunitet 

 

 

Projektimi realizohet nga zyra jonë teknike. 

Shume e dobishme është bashkëpunimi me teknikë të sektorit dhe mbështetjes së klientëve per të kënaqur 

aspektativat e tyre dhe nevojat e veçanta që ata kanë. 

Tregëtari SELVOLINE® ka në dispozicion një mbështetje me cilësi të lartë të marketingut operativ, si përsa i 

përket produkteve të katalogut, filmimeve teknike në gjuhën përkatëse, manualë udhëzues dhe operativë, 

struktura ekspozitive, ekspozime të prodhimeve për show–room. 

Cilësia e produkteve, thjeshtësia e montimit e mundësitë e panumërta të aplikimit të tyre janë të përfunduara 

sipas një serie të gjerë të filmimeve ku do të gjeni shpjegim përkatës dhe përshkrues (këtë e gjeni tek area 

VIDEO www.selvoline.com) 

Katallogu SLIM, i shpejtë dhe shumë i thjeshtë për tu konsultuar, paraqet një panoramë të gjerë mbi 

produktet. 

Katallogu i përgjithshëm përshkruan dhe ilustron në mënyre të detajuar produktet tona. 

Karakteristikat teknike të çdo artikulli janë të ilustruara në mënyrë të përfunduar në katallogun specifik mbi 

çdo lloj prodhimi. 

Të gjithë katallogët e prodhimeve që mbajnë markën SELVOLINE® mund të shkarkohen nëpërmjet websitit 

www.selvoline.com. 

Në njëzet vitet e fundit kompania ka arritur objektiva të nivelit të lartë internacional duke marrë pjesë në 

panaire të shumta dhe ekspozicione, duke zgjeruar në këtë mënyrë klientelën e saj. 

Në mënyrë të vecantë, SELVOLINA s.a.s. ka realizuar punime në rrjetin tregtar të Kubës, në Rusi, shitje në 

Amerikën e Jugut si dhe në Afrike, duke përvetësuar në këtë mënyrë një eksperiencë të lartë: në këtë moment 

vëmendja jonë i drejtohet kryesisht tregut botëror. 


